AN

@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'TTALIA

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE ﬁ

PRESIDENTE 0

SEGRETARIO GENERALE O
Nf//(,@/Te“SS o DEL 20 novembre2021

OGGETTO : RICONOSCIMENTO AI FINI SPORTIVI ED AFFILIAZIONE SOCIETA’

APPROVATA
p TRASMESSA PER COMPETENZA A :
L 20Hov. 2021
TESS
IMPEGNO N.
IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

VISTI gli artt. 5e 15 dello Statuto;

VISTI gli artt. 5 e 15 del Regolamento Organico;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale del CONI n. 1288 dell'11/11/2004
in merito al Registro Nazionale delle Associazioni e Societa Sportive
Dilettantistiche — Modifica deliberazione del Consiglio Nazionale n. 1161
del 30 aprile 2004 edal Riconoscimento aifini sportivi - Modifica
deliberazioni del Consiglio Nazionale n.1197 del 1 agosto e n. 1225 del
15 maggio 2002;

VISTE le richieste inoltrate dai C.R.interessati, riguardanti le domande di

affiliazione alla F.G.I. delle Associazioni indicate in allegato;

ACCERTATA la conformita della documentazione delle suddette domande alla normativa
in vigore;

su proposta del Presidente,

IL. PRESIDENTE

Cav. %{Fc Tecchi

1L SEGRETARIO GENERALE

(Robert qullu). 3



DELIBERA

Il riconoscimento ai fini sportivi e I'affiliazione delle Societa indicate nell’allegato, che
forma parte integrante della presente delibera, e l'affiliazione, a far data dal giorno di
deliberazione da parte del C.D.F., delle stesse Societa, i cui dati dovranno essere inviati
dalla F.GI al CONI - Direzione Territorio e Promozione dello Sport - Ufficio
Riconoscimenti Organismi Sportivi DA e EPS per consentire alla societa interessata di
iscriversi al Registro Nazionale delle Associazioni e Societa Sportive Dilettantistiche per
ottenere il riconoscimento definitivo ai fini sportivi.

ASSENT L 00055 605 558585 somawslennossnls salofedsgsssvossssvssseyuyuns
ASTENUT . et eeeeeeereeeeecearestessenssnaseeesssnnsssacesssenss

CONTRARI ... coenteetenssstssisasectscesnsroncssssscsscsscssnnne

ALL’UNANIMITA d

A MAGGIORANZA |:|

c i GPRESIDENTE

av. Gherard .

1L SEGRETARIO GENERALE /t.j uﬂ Tecchi
(Roberto Pentrell®)



'»-‘A ""qo

,;C" i

< W\ =

Z Qt:;(:‘!::t m :

7%, . & Allegato alla deliberazione del C.D.F.

¥ 5 Nﬁ._;_,,fgb’ n b0 (&S5 del 20l4-iflods
C.R. PIEMONTE E VALLE D’AOSTA
ISEF TORINO S.S.D.R.L.
Torino (TO) - Codice n. 003674
157.44,}

C.R. LOMBARDIA

LA COCCINELLA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA
Gorla Maggiore (VA) - Codice n. 003671

C.R. TOSCANA

Associazione Sportiva Dilettantistica Polisportiva Perticale Uisp
Piombino (LI) - Codice n. 003662

Associazione Sportiva Dilettantistica Artistica Pontasserchio
San Giuliano Terme (PI) - Codice n. 003665

C.R. ABRUZZO

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Atessa
Atessa (CH) - Codice n. 003639

1L SEGRETARIO GENERALE

(Roberte Pormrsiin).

7))

IL PRESIDENTE
Cav. Ghergr. o Tecchi

3





